
Vår miljöpolicy

Abiliteam har gjort en genomgång av företagets samlade miljöpåverkan. I detta arbetet har hänsyn
tagits till miljöaspekter i våra produkter, arbetsplats och arbetsmetoder. 

1. Abiliteams produkter
Abiliteam tillverkar programvaror som tillhandahåller en snabb, global kommunikation med ljud,
bild och elektronisk dokumentation. För våra kunder innebär detta att man med vår teknik får
möjligheten att delta i seminarier, konferenser och möten utan att man alltid måste resa. 

Resor innebär i allmänhet en miljöbelastning vad gäller energiförbrukning och utsläpp av CO2 och
andra föroreningar. Ju mer man använder vår teknologi, desto mer resurser sparas vad gäller tid,
pengar och miljö.

För att kunna utveckla miljöarbetet ytterligare har vi lagt till funktionalitet i vår produkter som
möjliggör att systemet mäter det faktiska användandet. På så sätt bidrar vi till att våra kunder kan
mäta användandet och estimera den faktiska besparingen i tid, pengar och minskad miljöbelastning.

Vi är naturligtvis stolta över att våra produkter på ett konkret och mätbart sätt kan bidra till en
bättre miljö. Det har kommit att prägla vår verksamhet på andra sätt, tex ordnar vi aktivt
utbildningar och seminarier där vi bjuder in företag för att tala om WebbTV mediets möjligheter för
många andra företag.

2. Miljöpåverkan av företagets verksamhet

.2.1. Produktion
Vår produktion består till största delen av mjukvaruutveckling. Produkten som säljs mest är vår
internet baserade webbTV tjänst. Vi säljer även mjukvara i förpackning som vi skickar med post till
våra kunder. Produkterna är förpackade i 100% återvinningsbara material. 

I ett webbTV system ingår ibland elektronikutrustning såsom videokameror, datorer och liknande.
Samtliga produkter är CE märkta vilket innebär att de uppfyller Eu:s miljönormer.

.2.2. Resor
För resor inom Stockholm är målsättningen att majoriteten av resorna ska ske kommunalt. För resor
utanför Stockholm är vår målsättning att välja miljövänliga resformer, och att prioritera tåg när det
är ekonomiskt försvarbart. Vi har en löpande redovisning av resorna där det tydligt framgår vilka
resmedel som har använts.

.2.3. Försäljningsmetodik
Våra produkter syftar till att kunna minska resandet, och vi använder därför även själva våra system
i detta syfte. Eftersom de är baserade på webteknologi har vi i säljarbetet möjlighet att visa stora
delar av produkterna för våra kunder, utan att behöva resa varje gång. Vi har även möjlighet att
supporta befintliga kunder via våra webbaserade system, och även där undvika att behöva resa. Det
innebär förutom miljömässiga fördelar även stora ekonomiska fördelar. Konkreta exempel är att vi
sålt till länder som USA, Canada och Spanien, utan att vi har behövt resa dit.
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3. Arbetsplatsen

.3.1. Huvudkontorets placering
Vi har nyligen flyttat vårt kontor, och vid valet av arbetsplatsens placering har vi beaktat
miljöaspekter. Vi valde bort alternativ som skulle innebära att våra anställda till stor del skulle köra
bil till jobbet. Där kontoret är placerat nu, i Gamla Stan, Stockholm, så är kommunaltrafiken
mycket väl utbyggd, vilket gör att våra anställda nästan uteslutande använder kommunala
färdmedel när vi besöker kunder, eller reser till och från arbetet.

.3.2. Elförbrukning. 
När kontoret är stängt så släcks all belysning ner. 
I belysningsarmaturerna använder vi energisparbelysning baserad på LED och lysrörsteknik för att
hålla elförbrukningen låg. 
Våra anställda använder uteslutande laptop datorer som arbetsredskap, vilka drar betydligt mindre
ström än stationära datorer.

.3.3. Pappersförbrukning 
Samtliga våra broschyrer finns i PDF format och vi trycker inte upp större upplagor av broschyrer
eller säljmaterial. Kunder kan få direkt tillgång till PDF broschyrer via vår website, vilket innebär
att vi sällan behöver skicka pappersbaserad post.

.3.4. Sopsortering,
Eftersom vi är ett mjukvaruföretag så produceras bara små mängder sopor. Företaget sorterar
papper och plastförpackningar och tar ett eget ansvar för att dessa lämnas vidare i rätt fraktion på
återvinningsstationer.
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